
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TITA UNIFORMES LTDA  047 21.642.402/0001-60 47,00 39,48 Sim

2 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA  102 50.583.738/0001-05 47,50 39,57 0,23 Sim

3 SUL BRASIL CONFECOES LTDA  095 48.243.148/0001-83 47,50 39,99 1,06 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  115 07.045.994/0001-01 47,50 40,00 0,03 Sim

5 VH FERNANDES ALVES LTDA  016 41.857.936/0001-10 47,50 44,85 12,13 Sim

6 NR COMERCIO LTDA  124 30.697.423/0001-73 47,50 44,90 0,11 Sim

7 M TESTA ATACADO LTDA  135 43.044.418/0001-03 47,50 46,84 4,32 Sim

8 A L DA SILVA CONFECCOES  083 36.424.884/0001-59 47,50 47,50 1,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 08:08:18
1 - Camisa gola padre manga curta, tecido PV supremo (65% poliester 35% viscos), anitalergico, antipilling e 

fator de protecao UV 20. Com tarja preta na manga e recorte no PV preto na manga. Nos tamanhos 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Camisa gola padre manga curta, tecido PV supremo (65% poliester 35% viscos), anitalergico, antipilling e fator de 
protecao UV 20. Com tarja preta na manga e recorte no PV preto na manga. Nos tamanhos M, G, GG, XXG, em modelos femininos e 
masculinos, com estampas em serigrafia na frente e atras.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 39,48 Valor Total: 2.763,60

Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TITA UNIFORMES LTDA  049 21.642.402/0001-60 70,00 55,00 Sim

2 SUL BRASIL CONFECOES LTDA  031 48.243.148/0001-83 71,33 59,50 8,18 Sim

3 VH FERNANDES ALVES LTDA  054 41.857.936/0001-10 71,33 59,95 0,76 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  139 07.045.994/0001-01 71,33 60,00 0,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 08:08:18
2 - Calca seletel preto sem forro com faixa na lateral, cor a definir, nos tamanhos M, G, GG, XXG, nos modelos 

femininos e masculinos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND
Descrição: Calca seletel preto sem forro com faixa na lateral, cor a definir, nos tamanhos M, G, GG, XXG, nos modelos femininos e 
masculinos.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 3.850,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024
Processo Administrativo Nº 019/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 25/03/2024 07:59:03

1 de 2Gerado em: 19/04/2024 08:08:18

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE HERVAL
HERVAL D'OESTE-SC



5 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA  112 50.583.738/0001-05 71,33 62,00 3,33 Sim

6 A L DA SILVA CONFECCOES  071 36.424.884/0001-59 71,33 65,00 4,84 Sim

7 NR COMERCIO LTDA  105 30.697.423/0001-73 71,33 67,00 3,08 Sim

8 M TESTA ATACADO LTDA  140 43.044.418/0001-03 71,33 71,33 6,46 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TITA UNIFORMES LTDA  129 21.642.402/0001-60 134,50 105,00 Sim

2 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  027 07.045.994/0001-01 134,66 108,00 2,86 Sim

3 VH FERNANDES ALVES LTDA  052 41.857.936/0001-10 134,66 110,00 1,85 Sim

4 SUL BRASIL CONFECOES LTDA  110 48.243.148/0001-83 134,66 117,00 6,36 Sim

5 NR COMERCIO LTDA  073 30.697.423/0001-73 134,66 124,00 5,98 Sim

6 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA  143 50.583.738/0001-05 134,66 130,00 4,84 Sim

7 A L DA SILVA CONFECCOES  144 36.424.884/0001-59 134,66 134,66 3,58 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 08:08:18
3 - Jaqueta em poliester preto com forro, com punho de ribana, com detalhes nas mangas em cores diferentes 

(a definir), nos tamanhos M, G, GG, XXG, em modelos femininos e masculinos, com estampas em serig

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND
Descrição: Jaqueta em poliester preto com forro, com punho de ribana, com detalhes nas mangas em cores diferentes (a definir), nos 
tamanhos M, G, GG, XXG, em modelos femininos e masculinos, com estampas em serigrafia na frente e atras.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 7.350,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 
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